



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Nasz znak:
EP/220/18/2018/3

Data:
06.04.2018r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/18/2018 pn.: Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku do zabiegów chirurgicznych dla SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania Wykonawców:

ZESTAW 1

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 5, poz.1, 2, 4, 5.

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na pozycje 1,2,4,5 lub wydzieli je z pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów liniowych z nożem w staplerze (oraz odpowiednich ładunków), długości 75mm. Staplery wyposażone w ładunek pozwalający na uzyskanie zespolenia wysokości 1,5mm lub staplery wyposażone w ładunek pozwalający na uzyskanie zespolenia wysokości 2,0mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3, dotyczy zadania nr 7, poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ładunków z nożem do uniwersalnego staplera endoskopowego, długość zespolenia 60mm z możliwością artykulacji do 45⁰ w obie strony, dwa potrójne rzędy zszywek o zróżnicowanej wysokości do tkanki średnio-grubej, pozwalające na uzyskanie zespolenia o wysokości podobnej jak w przypadku zszywek pierwotnie opisanych tj. 1,6-1,8-1,9 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4, dotyczy zadania nr 7, poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ładunków z nożem do uniwersalnego staplera endoskopowego, długość zespolenia 60mm z możliwością artykulacji do 45⁰ w obie strony, dwa potrójne rzędy zszywek o zróżnicowanej wysokości do tkanki średnio-grubej, pozwalające na uzyskanie zespolenia o wysokości podobnej jak w przypadku zszywek pierwotnie opisanych tj. 1,3-1,5-1,6 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5, dotyczy zadania nr 7, poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ładunków z nożem do uniwersalnego staplera endoskopowego, długość zespolenia 45mm z możliwością artykulacji do 45⁰ w obie strony, dwa potrójne rzędy zszywek o zróżnicowanej wysokości do tkanki średnio-grubej, pozwalające na uzyskanie zespolenia o wysokości podobnej jak w przypadku zszywek pierwotnie opisanych tj. 1,6-1,8-1,9 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

Lokalizacje:
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



ZESTAW 2

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 następujące warunki graniczne :

W odniesieniu do pozycji 6 oraz 16.

6 / 16	Wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm lub 2,0mm - do wyboru Zamawiającego.
--------	---

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 3

Pytanie nr 1, dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ - Projekt umowy

Proszę o odpowiedź i tym samym zmianę w siwz lub umowie zapisów, gdyż w umowie jest okres zawarcia umowy na 12 miesięcy a w siwz jest wskazane, że jest na 4 miesiące.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje ujednoczenia zapisów poprzez wprowadzenie zmiany w Załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt umowy w §4 ust. 17, który otrzymuje brzmienie:

„Umowa zostaje zawarta na okres 4 miesięcy i obowiązuje od dnia podpisania Umowy, tj. od dniar. do dniar., jednakże nie dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania, o której mowa w § 2 ust. 1 Umowy.”

Zmiany zostały naniesione w poprawionym załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt umowy, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

ZESTAW 4

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 2 i 3

Czy w zadaniu 2 i 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów po 6 szt. w magazynku z odpowiednim przeliczeniem sztuk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 5

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 2, 3 i 9

Czy Zamawiający przez pomyłkę pominął w tym postępowaniu klipsownice, które mają współpracować z klipsami i nie ujął ich w SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby zaoferowane klipsy współpracowały z dzierzawionymi klipsownicami firmy Beryl Grena Ltd.

Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 2, 3 i 9

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane klipsy współpracowały ze wszystkimi klipsownicami, które obecnie dzierżawi Zamawiający.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga, aby zaoferowane klipsy współpracowały z dzierzawionymi klipsownicami firmy Beryl Grena Ltd.

Pytanie nr 3, dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania klipsów polimerowych pakowanych w listkach po 6 /4/2 szt. w zależności od potrzeb Zamawiającego, co daje możliwość ograniczenia kosztów np. w przypadku appendektomii gdzie wystarczą w zupełności 2 klipsy a pozostałe z opakowania idą „do kosza”

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4, dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania klipsów polimerowych 2 generacji z ząbkami wewnętrznymi pod kątem 45 stopni, które gwarantują pewniejsze zabezpieczenie przed zjawiskiem przemieszczania się klipsa na naczyniach (np. tętnica nerkowa -urologia).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5, dotyczy zadania nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania klipsów w rozmiarze M/L pakowanych po 4 i po 6 szt. celem ograniczenia kosztów ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6, dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści klipsy tytanowe i polimerowe o podanych parametrach pakowane po 20 zasobników w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem wg ilości podanych przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7, dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania klipsów polimerowych w rozmiarze L, współpracujących z klipsownicą do zabiegów VATS.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8, dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania klipsów polimerowych 2 generacji z ząbkami wewnętrznymi pod kątem 45 stopni, które gwarantują pewniejsze zabezpieczenie przed zjawiskiem przemieszczania się klipsa na naczyniach.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9, dotyczy Pełnomocnictwa – podpisania oferty

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

ODPOWIEDŹ: O zakresie umocowania pełnomocnika do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego decyduje mocodawca (udzielający pełnomocnictwa). Pełnomocnik uprawniony będzie do dokonywania tych czynności, do których dokonywania w imieniu i na rzecz mocodawcy został umocowany. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że wymaga złożenia pełnomocnictwa w oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii. W przypadku podmiotów zbiorowych pełnomocnictwo powinno zostać udzielone przez osoby umocowane do reprezentowania tych podmiotów - zgodnie z przyjętymi zasadami reprezentacji lub zgodnie z udzielonym mocodawcy wcześniej pełnomocnictwem uprawniającym do udzielania dalszych pełnomocnictw (w tym przypadku Zamawiający wymaga złożenia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii pełnomocnictwa udzielonego mocodawcy).

Pytanie nr 10, dotyczy SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



ODPOWIEDŹ: Termin, w jakim powinno zostać złożone oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej reguluje art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.). Zgodnie z tym przepisem, w przetargu nieograniczonym, wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Przepis ten Zamawiający uwzględnił w treści rozdziału VI pkt 5 ppkt 8 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Termin złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej określa zatem ustawa Pzp, a nie wola Zamawiającego.

Pytanie nr 11, dotyczy Projektu umowy § 3 ust.1, 3

Paragraf 3 ust. 1, 3 wzoru umowy zawiera informacje, że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne za nieterminową realizację zamówienia w wysokości 100 zł za każdy dzień/godzinę zwłoki (§ 3 ust.1) oraz za nieterminowe dostarczenie reklamowanego zamówienia (§ 3 ust.3)...

Zapis taki sprzeczny jest z art. 5 KC oraz art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar do wysokości kar ustawowych tj. do 0,5% za każdy dzień opóźnienia niezrealizowanego lub reklamowanego zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12, dotyczy Projektu umowy § 3 ust.2

Nawiązując do w/w paragrafu projektu umowy stanowiącej element SIWZ pragniemy zwrócić się z uprzejmą prośbą o dokonanie zmiany w wielkości kar umownych, dotyczących zakupów interwencyjnych, które stanowią równowartość różnicy cen towaru powiększoną o 20%, ale nie niższą niż 200 zł.

Zapis taki świadczy o tym, że Zamawiający za niedostarczenie towaru w terminie oprócz wysokiej kary umownej obciąży Wykonawcę dodatkową karą jaką jest różnica ceny powiększona o 20%, ale nie niższa niż 200 zł. Może zdarzyć się również, że np. Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy, w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności a w myśl ww. punktu Zamawiający będzie naliczał wysokie kary spowodowane różnicą cen towaru w zakupie interwencyjnym.

Pozostawienie takiego zapisu sprawia, że strony umowy nie są równoprawne.

Dlatego też wnosimy o wykreślenie w/w ppkt ze wzoru umowy lub jego odpowiednią modyfikację.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt umowy w §3 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku zwłoki Wykonawcy w realizacji dostawy zgodnie z zamówieniem szczegółowym złożonym przez Zamawiającego lub w przypadku określonym w § 1 ust. 5 i 8 § 1 ust. 16, Zamawiający ma prawo dokonać zakupu interwencyjnego niezrealizowanego przedmiotu zamówienia poza obowiązującą Umową, na wyłączny koszt i ryzyko Wykonawcy.

Wszelkie koszty związane z takim zakupem, w tym w szczególności koszty nabycia wyrobu lub wyrobów, koszty sprowadzenia wyrobu/wyrobów do Zamawiającego (przesyłka, transport) ponosi Wykonawca.

Zamawiający zobowiązany jest powiadomić Wykonawcę o zamówieniu interwencyjnym w dniu jego złożenia (za pośrednictwem faksu). Przekazanie powyższej informacji jest równoznaczne z wycofaniem wcześniej złożonego i niezrealizowanego przez Wykonawcę zamówienia. W przypadku, gdy Wykonawca nie poinformuje (za pośrednictwem faksu) Zamawiającego o spodziewanej zwłoce w dostawie i dostarczy ją po złożeniu przez Zamawiającego powiadomienia o zakupie interwencyjnym, to przedmiot opóźnionej dostawy pozostaje do dyspozycji Wykonawcy w magazynie Zamawiającego.”

Lokalizacja: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Zmiany zostały naniesione w poprawionym załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt umowy, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

Pytanie nr 13, dotyczy Projektu umowy § 3 ust.4

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 20% wartości umowy na dane zadanie w przypadku rozwiązania umowy.

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej dostawy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego w terminie świadczenia (czyli dostawy).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 6

Pytanie nr 1, dotyczy Projektu umowy, par. 1 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw na cito do 48 godzin?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2, dotyczy Projektu umowy, par. 3 ust. 1

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy dzień zwłoki w dostawie. Obecnie wyznaczona wysokość kar jest zbyt duża, szczególnie że przedmiotem umowy jest dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku, których cena wynosi w granicach kilku/kilkunastu zł za sztukę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3, dotyczy Projektu umowy, par. 3 ust. 2

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej opisanej w ww. paragrafie na wartość różnicy cen oferowanych w umowie a cen, po których Zamawiający musiałby ewentualnie dokonać zakupu interwencyjnego. 200 zł może w takim przypadku stanowić 100% wartości zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt umowy w §3 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku zwłoki Wykonawcy w realizacji dostawy zgodnie z zamówieniem szczegółowym złożonym przez Zamawiającego lub w przypadku określonym w § 1 ust. 5 i 8 § 1 ust. 16, Zamawiający ma prawo dokonać zakupu interwencyjnego niezrealizowanego przedmiotu zamówienia poza obowiązującą Umową, na wyłączny koszt i ryzyko Wykonawcy.

Wszelkie koszty związane z takim zakupem, w tym w szczególności koszty nabycia wyrobu lub wyrobów, koszty sprowadzenia wyrobu/wyrobów do Zamawiającego (przesyłka, transport) ponosi Wykonawca.

Zamawiający zobowiązany jest powiadomić Wykonawcę o zamówieniu interwencyjnym w dniu jego złożenia (za pośrednictwem faksu). Przekazanie powyższej informacji jest równoznaczne z wycofaniem wcześniej złożonego i niezrealizowanego przez Wykonawcę zamówienia. W przypadku, gdy Wykonawca nie poinformuje (za pośrednictwem faksu) Zamawiającego o spodziewanej zwłokę w dostawie i dostarczy ją po złożeniu przez Zamawiającego powiadomienia o zakupie interwencyjnym, to przedmiot opóźnionej dostawy pozostaje do dyspozycji Wykonawcy w magazynie Zamawiającego.”

Zmiany zostały naniesione w poprawionym załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt umowy, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie nr 4, dotyczy Projektu umowy, par. 4 ust. 3

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości brutto towaru nie wymienionego w terminie, za każdy dzień zwłoki w wymianie. Obecnie wyznaczona wysokość kar jest zbyt duża, szczególnie że przedmiotem umowy jest dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku, których cena wynosi w granicach kilku/kilkunastu zł za sztukę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 7

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 1

Zamawiający w załączniku nr 1A (dla zadania nr 1) umieścił wymóg możliwość zakupu pojedynczych sztuk. Czy w celu potwierdzenia spełniania tego warunku Zamawiający wymaga dołączenia przez wykonawców do oferty oświadczenia potwierdzającego, że w przypadku podpisania umowy Zamawiający będzie miał możliwość kupowania pojedynczych sztuk zaoferowanego asortymentu? Część Wykonawców po podpisaniu umowy uniemożliwia zakup pojedynczych sztuk, natomiast skalkulowanie oferty w oparciu o założenie sprzedaży wyłącznie opakowań zbiorczych pozwala osiągnąć przewagę cenową nad wykonawcami, którzy dają możliwość, zgodnie z SIWZ, zakupu pojedynczych szt. Aby oferty mogły być w pełni porównywalne trzeba mieć pewność, że warunki dostawy (w tym wymagana minimalna wielkość zamówienia) u wszystkich wykonawców są takie same.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający zadaniu nr 6 poz. 1 dopuści stapler liniowy z nożem firmy Frankenman (staplery obecnie używane przez Zamawiającego) o długości linii zespolenia 81mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej - 1,5mm (zszywka otwarta 3,8mm) i tkanki grubej 2,0mm (zszywka otwarta 4,5mm). Wybór kompresji tkanki dokonywany jest poprzez dobór odpowiedniego ładunku. Stapler posiada dwa podwójne rzędy naprzemiennie ułożonych zszywek oraz pozycje pośredniego zamknięcia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3, dotyczy zadania nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 poz. 2 dopuści ładunek do staplera liniowego ze zintegrowanym nożem, posiadający dwa podwójne rzędy zszywek o wysokości po zamknięciu 1,5 i 2,0mm. Regulacji wysokości zamknięcia zszywki dokonuje się poprzez dobór odpowiedniego ładunku. Ładunek jest kompatybilny ze staplerem opisanym w pytaniu powyżej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4, dotyczy zadania nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 poz. 1 wymaga staplerów załadowanych ładunkiem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5, dotyczy zadania nr 6

W przypadku staplerów linowych z nożem (zadanie nr 6) na rynku występują dwa rozwiązania: staplery sprzedawane bez ładunku, które należy każdorazowo załadować osobno sprzedawanym ładunkiem, oraz staplery z załadowanym już ładunkiem. Staplery, które chcemy zaoferować w zadaniu nr 6 poz. 1 są już załadowane ładunkiem. W związku z tym prosimy o zgodę na zmniejszenie ilości oferowanych w poz. nr 2 ładunków do 12 szt. tak aby oferty były ze sobą porównywalne (24 niezaładowane staplery i 36 ładunków do nich lub 24 załadowane staplery i 12 ładunków do nich). Takie przeliczenie spowoduje, że zostaną zaoferowane przez

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



wykonawców takie same ilości staplerów i ładunków niezależnie od tego czy staplery są sprzedawane już załadowane czy z osobnym ładunkiem.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6, dotyczy zadania nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 1 dopuści stapler automatyczny 32mm firmy Frankenman z zszywkami o okrągłym przekroju o wysokości: 3,8mm i 4,5mm (zamykające odpowiednio na 1,5 i 2,0mm)? Stapler wyposażony w dwie dźwignie: zamykającą i osobną dźwignię spustową. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7, dotyczy zadania nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 2 dopuści stapler automatyczny 60mm firmy Frankenman z zszywkami o okrągłym przekroju o wysokości: 3,8mm i 4,5mm (zamykające odpowiednio na 1,5 i 2,0mm)? Stapler wyposażony w dwie dźwignie: zamykającą i osobną dźwignię spustową. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8, dotyczy zadania nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 3 dopuści stapler automatyczny naczyniowy 32mm firmy Frankenman o potrójnym rzędzie zszywek o okrągłym przekroju i o wysokości 2,5mm? Stapler wyposażony w dwie dźwignie: zamykającą i osobną dźwignię spustową. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9, dotyczy zadania nr 5, poz. 4 i 6

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 4 i 6 dopuści ładunki o długości linii zespolenia 32mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10, dotyczy zadania nr 5, poz. 4 i 6

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 poz. 4-6 dopuści ładunki z zszywką o okrągłym przekroju o wysokości: 3,8mm i 4,5mm (dla poz. 4 i 5) i 2,5 dla pozycji nr 6?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11, dotyczy zadania nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz. 2 dopuści grasper o długości trzonu 33cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 8

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3 w pozycjach od 1-5 klipsy tytanowe pakowane w magazynki po 6 klipsów w magazynku i 30 magazynków w opakowaniu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4 klipsy posiadające wewnętrzne rowkowanie tzw. diamond shape, zabezpieczające przed zsunięciem się z naczynia i wysunięciem z klipsownicy, pakowane w magazynki po 6 szt, z przelicznikiem ilości wymaganych w przetargu, czyli :

Dla pozycji nr 1 : 72 magazynki, magazynek= 6 klipsów, pozostałe parametry bez zmian ?

Dla pozycji nr 2 : 48 magazynków, magazynek=6 klipsów, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Lokalizacje:
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie nr 3, dotyczy zadania nr 9, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9 w pozycji nr 1 i 2 klipsy pakowane po 30 magazynków w opakowaniu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4, dotyczy zadania nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9 w pozycji nr 1 klipsy tytanowe średnio-duże o wymiarach przed zamknięciem 7,8 mm, po zamknięciu 9.0 mm, posiadające wewnętrzne rowkowanie tzw. diamond shape, zabezpieczające przed zsunięciem się z naczynia i wysunięciem z klipsownicy, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5, dotyczy zadania nr 9, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9 w pozycji nr 2 klipsy tytanowe duże o wymiarach przed zamknięciem 10,7 mm, po zamknięciu 12,3 mm, posiadające wewnętrzne rowkowanie tzw. diamond shape, zabezpieczające przed zsunięciem się z naczynia i wysunięciem z klipsownicy, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5, dotyczy zadania nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się w Zadaniu nr 9 na wyłączenie pozycji nr 3 do innego pakietu, co umożliwi uzyskanie większej ilości ofert i wybór najkorzystniejszej zarówno pod względem ceny jak i jakości ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego

Małgorzata Usielska

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94